
انجمن والدین و مراقبان بیرمنگام به
دنبال نظرات والدین و مراقبان است تا

به شکل گیری دسترسی پذیری و نمایندگی
خانواده هایی که از کودک، نوجوان یا
بزرگسال دارای معلولیت یا نیازهای

اضافی مراقبت و حمایت می کنند، کمک
کند.

آیا کودک یا نوجوان با
نیازهای ویژه آموزشی و
معلولیت (SEND) دارید؟

انجمن والدین و مراقبان، گروهی از والدین و مراقبان کودکان
معلول است. هدف آنها اطمینان از این است که خدمات ارائه شده
در منطقه، نیازهای کودکان معلول و خانواده های آنها را برآورده

می کند. 

انجمن والدین و
مراقبان چیست؟

آنها این کار را با جمع آوری نظرات خانواده های محلی و سپس همکاری با مقامات محلی، مراکز
آموزشی، ارائه دهندگان خدمات بهداشتی و سایر ارائه دهندگان انجام می دهند تا مواردی را که
خدمات، فرآیندها و کمیسیونرهای محلی به خوبی کار می کنند، برجسته کنند یا زمانی که نیاز به

ایجاد تغییرات یا بهبودها وجود دارد، آنها را به چالش بکشند.

Persian



اگرچه این انجمن یک گروه پشتیبانی نیست، ما به طور فعال در تلاشیم تا با همه والدین مراقب،
گروه های پشتیبانی والدین، گروه های اجتماعی، مدارس، سازمان های داوطلبانه و مردمی همکاری

کنیم تا صداها و تجربیات را برای تأثیرگذاری بر تغییر و طراحی خدمات جمع آوری کنیم.

ما تجربیات متنوع همه اعضای خود و چالش های منحصر به فرد آنها را با ارائه دهندگان خدمات
به اشتراک می گذاریم. ما می خواهیم اطمینان حاصل کنیم که نگرانی ها و صدای والدین و
مراقبان شنیده می شود، به آنها گوش داده می شود، ارزش داده می شود و برای ایجاد تغییر مورد
استفاده قرار می گیرد. ما خدمات قانونی را پاسخگو خواهیم دانست و تصمیماتی را که
خانواده ها به ما می گویند که کار نمی کند، به چالش خواهیم کشید. هدف ما بهبود نتایج برای

همه کودکان و نوجوانان دارای نیازهای ویژه آموزشی و معلولیت (SEND) است. 

ما که هستیم
ما گروهی از والدین و مراقبان مستقل هستیم که کودکان و نوجوانانی با نیازهای ویژه آموزشی و

 .(SEND) معلولیت دارند

ما با سازمان هایی که به خانواده هایمان خدمات ارائه می دهند، همکاری می کنیم. ما کاملاً مستقل
از مقامات محلی، هیئت مراقبت های یکپارچه (ICB) هستیم.

و سازمان «اعتماد کودکان» که ما را قادر می سازد
تجربیات و ایده های والدین و مراقبان را به اشتراک
بگذاریم و به آنها فرصتی برای ایجاد تغییرات مثبت

بدهیم.

ما از هر والدین، پدربزرگ ها و مادربزرگ ها یا والدینی
که فرزند یا نوجوان دارند، صرف نظر از
معلولیت هایشان، استقبال می کنیم. هر والد یا
سرپرست کودک یا نوجوان دارای معلولیت یا نیازهای
اضافی، ساکن بیرمنگام یا دارای دسترسی به خدمات
بیرمنگام، می تواند عضو شود. ما متعهد به پذیرش همه
خانواده ها با پیشینه ها و معلولیت های متنوع هستیم.
این موارد ممکن است از نیازهای پزشکی پیچیده
گرفته تا مشکلات رفتاری چالش برانگیز، مشکلات
عصبی-رشدی، مشکلات یادگیری و/یا مشکلات جسمی

را شامل شود.



درگیر شوید!
آیا مایلید در توسعه خدماتی که بیشترین اهمیت را برای فرزندانتان دارند،

تأثیرگذار باشید؟ 

ما می خواهیم ایده ها و دیدگاه های شما را بشنویم، زیرا صدا و تجربه شما
ارزشمند است. گرد هم آوردن این دیدگاه ها است که می تواند فرصتی برای 

ایجاد تغییر در جایی که لازم است، فراهم کند. 

شما می توانید به روش های مختلفی در این امر مشارکت کنید: 
دریافت به روزرسانی های ایمیلی با عضویت، شرکت در نظرسنجی ها، مشاوره ها

و کارگاه ها، شرکت در جلسات مقامات محلی برای نمایندگی از انجمن

 اگر شما والد مراقب کودک یا نوجوان (0 تا 25 ساله) با نیازهای ویژه هستید که
در بیرمنگام زندگی می کند و/یا فرزندش از خدمات آموزشی، بهداشتی یا

مراقبت های اجتماعی بیرمنگام استفاده می کند، می توانید عضو انجمن شوید.



اطلاعات تماس

07842706112 info@birminghampcf.org www.birminghampcf.org

اگر مایل به عضویت هستید، از این
آسان تر نمی شود! 

برای اطلاعات بیشتر در مورد
نقش های موجود و سایر راه های
مشارکت در انجمن، می توانید از

وب سایت ما دیدن کنید.

فرم آنلاین را در وب سایت ما تکمیل
کنید یا از این کد QR استفاده کنید. 

همین امروز برای
عضویت در انجمن

ثبت نام کنید!

بیرمنگام پی سی اف @بیرمنگام پی سی اف بیرمنگامپ سی اف


